2018 年 5 月吉日

スクール会員様及び保護者様

東京ヴェルディサッカースクール蒲田校

ご案内

～東京ヴェルディサッカースクール 蒲田校・イベント開催のお知らせ～

平素より東京ヴェルディサッカースクール蒲田校の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

下記の内容をご確認のうえお申し込み下さい。皆様のご参加をコーチ一同、心よりお待ちしております。

尚、ご質問等ございましたら、お手数ですがジェクサー・フットサルクラブ グランデュオ蒲田店内

サッカースクール担当までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

記

【 会 場 】ジェクサー・フットサルクラブ グランデュオ蒲田店 フットサルコート

【 参 加 費 】\1,080（税込）※当日ご参加前にお支払下さい。

【受付・定員】5月 28 日(月)～ 電話及びフロントにて受付（会員番号とお名前をお伝えください。）

       全日程各コース 20 名 定員に達し次第、締め切りとさせて頂きます。

【雨天の場合】開催中止の場合には開始 1時間前までに判断し、Ｗｅｂ最新情報にお知らせ致します。

【担当指導者】細谷 真吾コーチ

【 そ の 他 】駐車券サービスはございませんのでご了承ください。

【 紹 介 】各日程スクール生以外の参加も可能です。

お友達、ご兄弟お誘いあわせの上、ぜひご参加下さい。（受付時お電話番号をお伺いいたします）

外部参加の方の保険対応はございませんのでご了承ください。

◎1～3 年生・4～6 年生 対象

●ドリブルクリニック「ドリブルの練習を中心に緩急を使い分ける技術習得を目指すトレーニングを行います。」

【 日   時 】2018 年 6月 17 日（日）1～3 年生15:30～17:00

2018 年 6 月24 日（日）4～6 年生 15:30～17:00

●パサークリニック「パスを駆使して試合をコントロールする『パサー』を目指すトレーニングを行います。」

【 日   時 】2018 年 7月 29 日（日）1～3 年生15：30～17:00

         2018 年 8月 5日（日）4～6 年生15：30～17:00

●交流戦「日ごろのスクールでの成果を他曜日スクール生や外部生とゲームで発揮しよう！」

【 日   時 】2018 年 7月 1日（日）1～3 年生15：30～17：00

                 2018 年 7月 8日（日）4～6 年生15：30～17：00

◎年中長  対象

●ストライカークリニック

「ゴールをする為のポジショニング・動き・シュート等に特化したトレーニングを行います。」

【 日   時 】2018 年 7月 22 日（日）年中・長生15：30～17：00

●ドリブルクリニック

「ドリブルの練習を中心に緩急を使い分ける技術習得を目指すトレーニングを行います。」

【日時】1～3 年生→ 6 月 17 日（日）15:30～17:00

4～6 年生→ 6 月 24 日（日）15:30～17:00

●パサークリニック

「パスを駆使して試合をコントロールする『パサー』を目指すトレーニングを行います。」

【日時】1～3 年生→ 7 月 29 日（日）15:30～17:00

    4～6 年生→ 8 月 5 日（日）15:30～17:00

●交流戦

「日ごろのスクールでの成果を他曜日スクール生や外部生とゲームで発揮しよう！」

【日時】1～3 年生→ 7 月 1 日（日）15:30～17:00

         4～6 年生→ 7 月 8 日（日）15:30～17:00

●ストライカークリニック

「ゴールをする為のポジショニング・動き・シュート等

に特化したトレーニングを行います。」

【日時】年中長生→ 7 月 22 日（日）15:30～17:00

ジェクサー・フットサルクラブ グランデュオ蒲田店

東京ヴェルディサッカースクール 担当 細谷・小林

℡ ０３-５７１０-８５０５

 しんごコーチ

と一緒に

レベルアップしよう！